
oým Drousil totiž veliké "ara

pery" když tu pojednou jeden
z vedleití vyoké hromady dolů

ri ® OMAHA t 0 ae slítil a ostrou hranou způsobil
mu hluboký řez na levé ruce v

IV' vPpřrdbktí Fod pečlivým dozorem

lékařským doufáme Že bude ne-ho-

la bezvážnijlích profl ná
%ledka

IMB UHLITVRDB - Pan K W lísrtol první

— Nový velký obchodní pod
nik olevlen bude letos v nalem
mést Známá obilní firma

Co učlaila do
bodnutí a Oř jit Western dráhou
ie postaví pří tratích jejích veliký
elevator na t 000000 bulla obilí

Spoltčnoit ohlíží ae nyní jen po

'
4 '

1

vhodném minii pro etavbu t j Do

koihvfdoDcI Národní Tiskárny
raduje ae z narození divčátka

jímž obdařen byl minulé středy

— V středu ráno vynesen byl

porotou rozsudek v procesu Fr J

Lentze proti Omaha & Co liluífi
Street Hy Co Uchem stávky v

jatkách v r 1904 byl Lentz kucha-

řem stávkokaza v South Ottaze a

když 7 arpna téhož roku jei do

Couocíl Uiuííi byl na káře atlučeu

1 1

svláiti oblíbené i hledí
oé výborné Jruliy

Ohio a Itock Sprint
obdržíte v jihénikoliv
mnolilví kdykoliv u

ILEVI-H- O

715 Již 11 ulice
Tel Douglai 1918

I -
A

vy
hodnutí to utínino bylo po doroz-umi- oí

ve sporné otázce mezi zrní

ninou dráhou a Union Pcífn
která po dellí čas železnici (írrat
Western upírala právo používání
mostu přes řeku Missouri a zdrá
hala ae dovolili připojení tratí (Jt
Western dráhy ku svým kolejím

Vzájemnými ústupky vlik byli
celá zálcŽitot urovnána

— Mielský klcrk uzavřel již

dilníky ao slávkáři sympatizují
čími Lentz podii brzy po lé Ža

lobu proti společnosti pouličnUh
drah na odikodué v obnosu lio
000 ježto prý zranioí utrpěl na

káře smínioé společnosti Porota

rozhodla ve prospich strany lálo- -seznam kandidáta pro minskou
nominaci která odhýváca bude 3 vaué

dubna Dle jího výkazu 173 ob — Výboru jemuž aviřeoobylo
zdeilím Commercíil klubem vyČanO přejících si nijský ten min-

ský "džábek" reglstrovslo svA

jména Strana republikánská za
jednání a llarrimanim obleJne
umíslioí obrovských továren na

stoupena jnst lig kandidáty de motorové vozy v uil-n- i misii
bvlo právi sdileoo Že správo)

Jurcd J Smitli
kuiidldiit m radního z 12 wardy

mokraté míjí jich 29 a socialisté

31 Nelze vlak Ulili skulcinoiti rada neučiní nic dokud nebudou

uváleny podmínky a výhodyže reDublibáoiká atrana přilil tří- -

itiit ivé sily Témiř pro každý nabízené mčstem natím
Zrozen a vychován byl na farmi

— Hojni čerstvou grocerií záso v severní Část S Dooglaj okresu a

bený obchod vlsstoí
po aj let stojí v čele obchodníchrctr M hvacina

úřad má 7 až Qkrát tolik kandidá
ta jako kterákoliv ze stran zbývi
jících Na př ve 3 wardi pro
úřad radního uchází ae 13 kandi-

dáta kdtŽto demokraté mají ve

wardi lé pouze jen jednoho V

v čís 134a jižní 13 ul Obchod

tento iest ledním z nejslsrtích ob

Smith radi služby neocenitelné a

bihem svého 3lctého tířidování

vynechal pouze jen jednu pravi-

delnou schůzí Jest proti vEemu

podvodu a prospichářství pro niž-

ní dani a stejné právo vtem boha-

tým i chudým AŽ budete volit

pro radoího z 13 wardy učiňte ve

vlastním valem prospichu křížek

proti jménu JAKHD J SMITH

zájma mists Jest řídítelem do-

mácího podniku ''On Time Yeast

Co" na 38 a lioyd ul a zná do

— Pamatujte lo FKANK KA-ŠPA-

vám prodá uhlí rnikké í

tvrdé ta cenu Jako víude Jinde ile

to vál uspokojuje že učinili juto

objednávku u Čecha mm

HLEDÁ SK iltrtf Žena k ole-třová-

staré chutavú paní Plat

přiměřený O bliŽII přihlaste se u

K J Kirchncr
tí 1304 Wílliam ul

FÍUjMK SI! spořádaná dívka

pro všeobecnou práci domácí

Dobrý plat Pouze 35 Minut jízdy

po káře do Omahy A Jreiujto
Miai L C Ilarding

33x3 Florence Neb

Tho Woitian' (Julld
319 New York Lita lildg Omaba

Neb potfebuje několik dušných
divčat pro vleobrcnou domácí

práci Mzda od I4 do tb lýdni
O bližší podrobnou! blaato as aneb

pištět Tbo Weman'1 Guild 319

New York Life lJídg Omaha

Neb 13—

Zdarma! - Xdarina!
až do 31 bfezna buďto povodní
ve vodových barvách nebo 8x10

umělecky provedený zvitleoý
obraz ZDARMA 1 ksždým tuctem

nových fotografií
HUN Moiíraf

313-15-1- 7 So 131b St

33x3 východní atrana

— V záležitosti rozhodnutí o

přcitěhováaf hlavních úřadoven

bratriké organizace Dřevařa Sví

tových (WOW) nebylo doauJ do-

cíleno určitého rozhodnutí Zá- -

chodů na jižní 13 ul Zboží jest
10 wardi mají rep ia ksndidáto

vždy čerstvé a prvé jakoati Míra konale potřeby a žádobli poptat
dem 3 Klerk ohlásil Že který dobrá neb u Svačiny nikdy nehle nika celého mista Jakožto člen

dí se na nijaký ten přívažekZboŽÍ
koliv z uchazečů může odvolali

svou kandidaturu pakliže tak uči ikolní rady prokázal Jsred J

možno též objednat! teletonem
ní nežli balloly pttjdo 1 do tisku

Tel F 1834 13H

— Neiatariím a proto také nej- -

oblíbenijlím hostincem v české

Má ae za to že mnoho slabších

kandidáta si "to' rozmyslí
— Dallí dva ze čtyřech uvézoč-ntfc- h

dsrebo kteří prolámali ae
Praze ieat bez odporu hostinec

řízený po léta krajany pp&loupem
předmin Čtvrtka z vizení okresu 1 Krumlem na rohu 14 t Wílliam

ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

Ed Reich
nelni z f se o vA$ hlas

za radního z 2 wardy
Krajané chcctť-1- ! býti v mistské

radi zastoupeni mužem v každém

ohltdu aprávným a zájma valich

dbalým volte pro otj dobře ode-

vzdáte ovA) hlas

Douglas chyceni byli v Louisvillts
a v tlterý ráno nacházeli se již

opit v poutech ve vizoici Jsou četnou společnost 1 za nálevnou
to J J iluekley a John limy usmlvavé tváře starých známých

dd Adama Prokopa Kdo v no- -

atinci iich zastavil se jednou tec

přijde podruhé zase neboť nikde 7

kteří zatčeni byli v pondělí ráno

pro opilství ve výle zmíněném

mistečku byli vlak pp poledni

propultlni Netrvalo' to vlak
dlouho a byli opit zatčeni a když

pokusili se o úllk byli tamním

ae mu nedoatane lepfiího 'itoíu ani

ochotníiíí obsluhy Při hojném
f — m

odbytu nemaže býti jinak než že

atupci a vyelanci nejméně z 30 na čepu jeat stále čerstvý řízný
Mctzův ležák t co ae lýce Iikéra amest z razných elita úoatavni ae

minulého týdne osobni a předklá-d!- í

vlkonné radi na leííž roz
doutníka tu dostanete to nejieplí
zboží v trhu neboť Sloup % Kruml

Sidný "Irnejd ' nekoupí 33x4

— Eleaantni zařízený a bohati

James Wolcšcnský
kandidát pro nominaci

radního z 1 wardy
žádá vás o vaSl podponn

Zvolením jeho zajistí si krajané po-

ctivého a správného zastance zásady:
"(cHlná n Člhtá xprára mhin

a J ho pplatníkfiM

hodnuti přcetinovásí úřadoven

závisí výhody přednosti a ústup-

ky jež místa jejich ochotna jiou
učinili pakliže úřadovny tam od

slibovány by byly NeisilnijSI

zásobený obchod doutoíkářský

icrííem poznáni Ihned po svém

dopravení do Omahy postaven byl

Duckley před suud odsouzen na

13 roka do káznice a hned druhé-

ho doe ráno du lincolnské vizoice

dopraven
— Předminulé úterý vydal soud-

ce Suttoo rozhodný soudní roz

kaz jímž nucena jest policejní a

požární komise zaopatřili opisy
jednáni a dokaza ve slyšení pro-

testu povistné Civic Federation

proti vydáni licensf 170 salon!

kam omazským ZároveR odmítl

vlastu pan Václav Dusátko v č

1363 iižní i ul Na akladi má

delegace zaalala mikta Cedsr
velký výbir pikných dýmek Špi

Ksaids a Sioux City Přední
ček importovaných tabatčrek
iakož i velké zásoby tabáku kuřlaomaŽštl občan a výbor Commcr

cial Gubu upozorňoval radu aby vého Ifiupavého a žvýkavého

Doutníky jeho jsou k dostání vnejednala ukvapeno a sečkala s

celou záležitosti až vyneleno bude
každé solido' místnosti tísoudce žádost právníka Thomase

aby policejní komise zrulila lícen

se čtyřem sulooíkftm kteří přist:- - Dobrá hospodyně

John Yirak
pftje si oznámiti Že jest kan

didálem do mistské rady z

0 wardy Že jeho zásadou

jest:

žoni byli při přestoupení Slocumb- -

ova zákona min neděli rakli
policejní komise neobdrží stavící

rozkaz od ncjvyáSfho soudu bude

"Xcjlepší pro zájmy infstaa

ve stáří 40 až 43 roka přijme te

ua farmu o 160 akrech dobrého

pozemku# Majitel jest usedlý

zachovalý muž 33 roka stsrý
Laskavé přihlilky neci ť zasláoy

jsou co nejdříve na adreau

Pokrok Západu
D II N

33x3 Omaha Neb

rozhodnutí nejvy&Siho aoidu v

Lincoln Zdejší bloky v nichž

záložní fond uložen jest na než

apelováno tylu aby v pádu ne

příznivého rozhodnutí nejvyl&lho

soudu dmi 1 nich za Dřevaře

odepřely požidsvku vy

hovětt z toho dovoJu že na ksž

don ze čty t bank připadlo by

ltyooo jež vlak představuji dí-

lek o vitSÍ ároK f peoii uložených
než bsoky mohou plstili

— černého oesdeku doznala ve

Čtvrtek minulého týdne pí W II

llutia v č 1738 již 13 ul Jskýi

tranip smolený hladem a aiaiou

nucena soudnímu rozkazu vyho
viti čfmž uvede se do velkých vy

dání
— ln Joa 1'avelka bydlící 1

mipoplatuíkťin
bratrem svým Frankem v č 1416

Willitm ul pronásledován jest
stále nepříznivým osudem Pan
Pavelka přijel lem asi před 4

misfei re suté vlasti a ja iruíoý pMptru Urf ole]6 s ski tul n

Kdykoliv puth)ljujet kutit k

hfbu sneb k vyjížďce objednejte s

Jej v nejvítfl pbjovné kont % povotft

Falaco Stables
l II t ltUlili I ON máj

roh 17 a Davcnport ul
Kíírr Ju vyltíivitay prut
Hltl V Biti K)(lulkUOUtl I ttt lil V}

ir n

nln( v j doé idejll alévároi Au

i Frank LangpaulpřťJ (iHsktm právfi kdy t praco
v i nt živoří iřlitl ie os& lilký
P'ái koulol a tle mu poh noldi
nohu v pojkolení Sotva ie pak

ládil ji o oeco k snidku Citlivé

psnl poivata jej do kuchyně a

pMlolivll mu jídlo vidáuU i

na eksrolik Prsy vlak po od

chodu hladového hosta ahlediU

péot ie týl beipachyby "ntda

patleaini" fial rtiOu Ijí ktttél
míli na slote pololeay Oanianili

Má kl na policii kuiál nyol po

likovntm llodiji pliti

1I(T N lltk M„ Omaká

NetHitřebujl luikwje vypa
ilrtit tuebu i'i wtr-vit- f

l'W )t ka MiitJlUtivjt
14 Uittfpmluvi Jetiol

tluut)tcti v oiiuu lom ikuUniHil

jitihtli4 ptivfl ú'Uuu it

i()i)iitM liivtíujl Hiilt

ntbyl bývalého zdraví a nslel

u iiiitníoí u líného icitsničolho
kont t ktprasuht bo min čtvrtek

Přodplaťto co na "Pokrok" 51 ro5n5jitá nehoda kurl ate učinila ho

na nijaký čas k práci neichop

t


